
 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO N° 29.946/2019 

Revoga o artigo 8º do Decreto nº 

29.568/2019. 

 

 

 

 

  NELSON ROBERTO BUGALHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
PRESIDENTE PRUDENTE - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

 

 

 

  D E C R E T A: 
 

 

Art. 1°  Fica revogado o artigo 8º, do Decreto nº 29.568, de 21 de janeiro de 2019. 
  
 

Art. 2°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos 

a partir de 1º junho de 2019. 
 

 

  Presidente Prudente, Paço Municipal “Florivaldo Leal”, 12 de junho de 

2019. 

  

 

 

NELSON ROBERTO BUGALHO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

ALBERICO BEZERRA DE LIMA 
Secretário Municipal de Administração 

 


